CARLOS EDUARDO
ALBUQUERQUE,
da Conceição,

ARANHA DE
de Santa Cruz
no uso das

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIA!RH N°327 de 09 de junho de 2025.

RESOLVE:~

HENRIQUE BARBOZA, 05 (cinco)
de ao npl"lnl'1ln

Artigo
de férias regulamentares

de 05 de

~ CONCEDER, ao servidor, DANILO
10 de a 14 de

correrão
Artigo

suplernentadas se necessan
portaria,

publicação, as
Artigo

ISP()SICOeS em contrario.
na sua

09 2025.

CARL NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal

e

Ana Paula Tessari Ferreira
Dlr, do Depto de Administração